cūcipus aut̄ d̄m̄co dig  
 no iudicabat̄ obtutu.  
 q̄ ocl̄i d̄m̄ sup̄ iustos.  
**C**ircūcisio autē p̄uega  
 cōez significat delictor̄  
 Sed q̄m̄ h̄uane carnis  
 et mētis fragilitas in  
 explicabilibz vicijis i  
 plicat̄. culpe totiq̄ fu  
 tura p̄uegatio. resur  
 rectoris p̄ figurabatur  
 etate. **R̄ II** **I**n principio  
 erat verbū et v̄bū erat  
 apud deū et deus erat  
 v̄bū hoc erat i principio  
 apud deū **O**ia p̄ ip̄m̄ facta  
 sūt et sine ip̄o factū est  
 nichil. **v̄** **C**id' factū ē in  
 ip̄o vita erat et vita  
 erat lux hōiz. **O**ia **O**ri  
**S** **g**enes i s̄m̄o **l̄cō** 1.  
 icut aut̄ xp̄o con

mortui sumus illo mori-  
ente. sic et cum eo circum-  
cisi sumus et solempni pro-  
prie mundati. nequaquam  
iam in digemus circumcisio-  
ne carnali. Unde pau-  
lus in quo circumcisi estis  
circumcisione sine manibus  
in expoliatione corporis  
carnis. Et mors igitur  
et circumcisio eius pro nobis  
facta sunt. **B**enedictus qui  
venit in nomine domini dei domini  
Et illuxit nobis. **V**lapi-  
de qui regnauerunt edifi-  
cantes hic factus est in caput  
anguli. Et illuxit. **lectio in**  
**A**d cum impleti esset  
dies circumcidendi  
puer. vocatum est nomen  
eius ihesus. **V**ocabulum ihesu  
glossum. si adoratu cul-

tuque dignissimum. nomi-  
en quod est super omne nomen.  
non debuit primum ab hominibus  
appellari. neque ab eis  
efferi in mundum. sed ab  
excellentiore quadam ma-  
iori que natura. Unde  
et signavit euangelista  
addidit dicens. **C**uius voca-  
tum fuerat ab angelo ante  
quam conciperetur in utero. **R**  
**E**cce agnus dei ecce qui  
tollit peccata mundi ecce de quo  
dicebam vobis. Cum post  
me venit ante me factus est  
Eius non sum dignus corrigiam  
calceamenti solvere. **v.**  
hoc est testimonium quod prohi-  
bit iohannes dicens. **Ci. s.**  
**E**ius. **in n. an. S**pe-  
ciosam forma pro filiis hominum  
diffusa est gratia in labijs eius

**ps** Exultant. **mi** Sus  
cepimus deo nra tua in  
medio templi tui. **ps** Magn  
us dñs. **mi** hō natus  
ē ī ea et ipse fundavit eā  
alassimo. **ps** confidamē.  
**v** Notū fecit. **Sermo sci**  
**augustini ī kalendis**

**A** **ianuarij. scō m**  
dmonemus cari  
tate vram frēs ut me  
mineritis quō carastis  
Castis em Salua nos  
dñe deq nre. et aggrega  
nos de gentibz nolite  
misceri gentibz simili  
tudine mox atqz scōz  
dant illi sternas date  
vos elemosynas. ad  
vocat illi cancioibz  
luentiar duocemini  
vos symōibz scriptur